[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2015 года

№ 489
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28.05.2015 г. № 442 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Забайкальский район»
С целью приведения нормативно правового акта муниципального района «Забайкальский район» в соответствие с действующим законодательством, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28.05.2015 г. № 442 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Забайкальский район»:
1.1. В п. 2, п. 3 постановления слова «с 01 июня 2015 года» заменить словами «с 01 сентября 2015 года».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и на сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации по социальному развитию и здравоохранению (В.Н. Беломестнову).

Глава муниципального района

       А.М. Эпов